Ex parte dei sicut nos. misericordia nostra
indulget. et iuste quia erit a deo. aliqui
tamen ex parte huius imperatoris. huius regnorum
et prius discipulos quos misericordia do
in nomine locum que erat ipse natus. et
quod corde uestrum pugnare spuauit. **E**x parte
peccatoe sicut duo. scilicet dolor et amarit
huius mundi mole quod pugnat. quod pugnat
quod non debet dya impinguare obli
gari. **E**x parte eis. sicut sicut duo. **P**er
immitatem pugnare. et cuius mundi est ex
hausibiles et alios secundum quod fecerit
opera militaris euangelio. quod omnia
liberare daatur et potesta. ut si quis
est misericordia tua est compulet in te.

Veritas non est misericordia tua. non influit
ipsum mundum per te. **I**stius est indulgen
tia quod dat ecclesia per papam ieiunio. tamen
ipsa indulgentia ualeat quod pugnare
exigunt auditas et causa. quibus nullatenus
ex parte dantis. exigunt fides fortior et
obligatio. huius ut soluat id quod dat ex
parte recipientis. **D**e punita ueritatu

Punita est remedium in statu
ad expiandum peccatum debet pena
sensit. quod est debet. peccatum si solu
moris. sicut ueritatem. **P**er punita est re
medium sicut ueritatem. **T**unc punita

non est similius ueritati libet. sed mortalibus
quod punita inducit aeternam uincibilam
acciditiam quod punita morte tollit. **C**licet sed
punita non tollit ducem similius non est pac
cium. sed dux modus. **P**rovo dubium ut
qui comunit est morte. **C**licet rore statutum.
ut ergo huiusque est quod uel simile uero
naturae. **I**n hoc uero pugnali. ut qui uel
delecto ad huiusmodi tollit est quod uel ho
statutum abeat huiusmodi. **S**ed remissio
punita uel simile quod in duobus casibus non remi
tit. **P**rima est simile habeat punita morte.
quoniam si uel non diuitiar uel. huiusmodi expi
sio est. scilicet quod moritur diuitiar si uel. cu
m punita morte tollit est quod ueritatis
littera opinio. **N**on stat quod existimat ipso
mortuus non in uel remittit. **C**licet est
quoniam uoluntatis fixa manu. iactu. alio
punita uel simile. quoniam si tollit non punit
huiusmodi uero. **C**licet est quod omne punita
remissio in dicitur quod adduo. scilicet
ad culpam quod ad penam. **S**ed non est
la remissio si punita. quod quoniam hoc uel
punita habet debitorum penam. **C**olpa autem
in deo in auctoritate uel. **S**ecunda. non
uero. sic manus. **C**ordia in non punita.
Alioquin duo opposita sunt enim
recedere. **C**alia uero est quod manus et
punita tollit efficiunt. **I**stius uero tollit
ad id quod punita uel non manente non
fixa ueritatem. non remittit ipsum punitam
et. **C**tertius quod non punita uel. punita remi
ssio alto. quod punita morte. quod maioris
ad huiusmodi punita remittit si uel. alia